中共青岛农业大学委员会学生工作部
青岛农业大学学生工作处

青农大学工发（2016）35号

关于表彰第十届大学生宿舍文化节

优秀组织单位、获奖个人的决定

为积极推进大学生思想政治教育进宿舍工作，进一步加强基础文明建设，丰富学生宿舍文化生活，构建和谐宿舍、和谐校园，营造良好的育人环境，促进大学生健康成长和全面发展，学生工作部（处）于2016 年11 月开展了以“弘扬宿舍文化，展现青春风采”为主题的青岛农业大学第十届大学生宿舍文化节。

文化节期间，经济与管理学院等五个学院和大学生自我管理委员会承办了“我爱我家，心手相依”DIY设计大赛、“我和秋天有个约会”创意落叶图制作大赛等9项比赛活动。在各学院的精心组织下，广大同学积极响应、热情参与，创作了大量的优秀作品，涌现了一大批先进集体和先进个人。为继续深化活动成效，推动我校宿舍文化建设，经研究决定，对在文化节活动中获奖的单位和个人予以表彰。希望各学院及广大同学以本届宿舍文化节为契机，继续重视和参与宿舍文化建设，通过宿舍文化建设促进和提高我校的精神文明建设。

附件:

1.青岛农业大学第九届宿舍文化节优秀组织奖名单

2.“我爱我家，心手相依”DIY设计大赛

3.“我和秋天有个约会”创意落叶图制作大赛

4.“清洁空气，拒绝二手烟”漫画征集大赛

5.“厉害了，word宿舍”海报设计大赛

6.“弘扬传统文化，描绘青农美景”书法美术作品大赛

7.“小目标，大进步”——目标卡制作大赛

8.“温馨舍友情，情暖青农心”宿舍温馨记忆摄影作品大赛

9.“创魅力和谐宿舍，建青农浓情家园”公寓楼黑板报设计大赛
10.“优化宿舍环境，提升校园风貌”宿舍内务评比

                               学生工作部（处）

                               2016年12月16日
附件1：

青岛农业大学第十届宿舍文化节
优秀组织单位
（9个）
一等奖（1个）：
    园林与林学院

二等奖（2个）：
    经济与管理学院

人文社会科学学院

三等奖（6个）：
化学与药学院

动漫与传媒学院

理学与信息科学学院

动物科技学院

艺术学院

食品科学与工程学院
附件2：

“我爱我家，心手相依”DIY设计大赛获奖名单
	奖项
	作品名称
	作者
	学院

	一等奖
	创意小木屋
	冯一凡、王涛等四人
	经济与管理学院

	简易日晷
	杨宁
	人文社会科学学院

	花开那年
	谭媛媛
	生命科学学院

	风车
	曹静
	经济与管理学院

	钢琴收纳盒
	苏琪瑞
	人文社会科学学院

	二等奖
	主楼前的风景
	胡皓鹏
	经济与管理学院

	秋天的房子
	刘晓萌
	园艺学院

	桌上足球
	陈剑
	农学与植物保护学院

	我们的迷你宿舍
	陈晓慧
	合作社学院

	睡在我上铺的兄弟
	刘景乐
	经济与管理学院

	象棋
	刘春倩
	人文社会科学学院

	梦幻的婚礼
	李雨晴
	海洋科学与工程学院

	木飞机
	王瑞
	化学与药学院

	收纳盒
	牛文雅
	食品科学与工程学院

	诸葛连弩
	张帅
	建筑工程学院

	三等奖
	飞机
	孟九州
	动物科技学院

	留白
	韦安冉
	经济与管理学院

	陆战雄风
	周明星
	资源与环境学院

	迷你小房子
	董丽慧
	动物科技学院

	厉害了，word宿舍
	曾鹏、王先领、王正磊
	农学与植物保护学院

	乔巴
	房健
	 机电工程学院

	城堡
	杨雪梦
	外国语学院

	四方
	张永政、徐正等四人
	理学与信息科学学院

	天鹅韵
	李姝霖
	园林与林学院

	童话之梦
	井淑洁
	动漫与传媒学院

	三等奖
	飞机
	路小婵
	理学与信息科学学院

	风铃
	李雪
	园林与林学院

	纽扣花
	房楠楠
	食品科学与工程学院

	笔筒
	李青
	人文社会科学学院

	约秋
	张雪华
	动漫与传媒学院

	优秀奖
	温馨台灯
	李振艳
	经济与管理学院

	我爱我家心手相依
	王媛媛
	经济与管理学院

	竹筷亭
	田静怡
	经济与管理学院

	迪拜帆船酒店
	赵忠祥
	建筑工程学院

	把枪丢掉
	王永帅
	生命科学学院

	吉他
	杨华
	化学与药学院

	猫的窝
	刘曰法
	海洋科学与工程学院

	DIY
	侯洁
	动漫与传媒学院

	家的色彩
	程秀
	园艺学院

	伐木累
	王朝臣
	 机电工程学院

	时钟
	魏婕
	外国语学院

	海上升明月
	王子璇
	理学与信息科学学院

	秋千上的童话故事
	刘俊杰
	生命科学学院

	千年修得上下铺
	朱琳
	海洋科学与工程学院

	水晶鞋
	李一彤
	园林与林学院

附件3：

“我和秋天有个约会”创意落叶图制作大赛获奖名单

	奖项
	作品名称
	作者
	学院

	一等奖
	落叶图
	顾思杨
	经济与管理学院

	高处不胜寒
	于麦琪
	园林与林学院

	孔雀青农飞
	王子纯
	人文社会科学学院

	湫叶
	李金华
	经济与管理学院

	我和秋天有个约会
	刘召男
	化学与药学院

	二等奖
	大公鸡
	张珊珊
	经济与管理学院

	秋叶静美
	马雪
	人文社会科学学院

	思念
	王书琳
	动漫与传媒学院

	星月夜
	窦婧晗
	园林与林学院

	剪影
	张丽云
	建筑工程学院

	落叶剪纸
	黄昱箫
	农学与植物保护学院

	猫头鹰
	王召英
	合作社学院

	红尘
	杨雪梦
	外国语学院

	Fashion
	吴阳
	理学与信息科学学院

	星空下的秋叶
	房晓辉
	艺术学院

	三等奖
	孔雀
	苏林贺
	食品科学与工程学院

	秋天的芭蕾
	李博春
	机电工程学院

	叶上情趣
	何梓莹等8人
	园林与林学院

	婚纱
	刘亦汝等6人
	动漫与传媒学院

	等待
	曹易
	经济与管理学院

	叶之后
	张俊
	经济与管理学院

	海洋的奥秘
	谢得沛
	农学与植物保护学院

	黑布
	许笑萃
	国际教育学院

	青农
	仇一鸣
	建筑工程学院

	和叶
	郭程程
	艺术学院

	三等奖
	暮秋
	任文娟
	园林与林学院

	秋韵
	孔德岩
	海洋科学与工程学院

	落叶情，叶落无声
	于蕾
	生命科学学院

	秋的色彩
	刘洪港
	动物科技学院

	落叶时装秀
	王奇
	动物科技学院

	优秀奖
	赴秋天的约
	丁珊珊
	园艺学院

	魔法裙裙
	陈晓谋
	农学与植物保护学院

	捉迷藏
	刘慧敏
	艺术学院

	太阳.蝶.花
	高冠帅
	理学与信息科学学院

	脸
	孟玙
	艺术学院

	印象虹子桥
	郭圆圆
	动漫与传媒学院

	傲慢与偏见
	许冬
	园林与林学院

	叶之舞
	王秋妍
	海洋科学与工程学院

	 秋之舞
	孙雪梅等6人
	食品科学与工程学院

	秋天的裙摆
	刘晓丽
	农学与植物保护学院

	我的大学
	韩昕辰
	动漫与传媒学院

	向日葵
	郭研
	建筑工程学院

	秋意浓
	田真
	食品科学与工程学院

	我和秋天有个约会
	江紫玮
	化学与药学院

	我和秋天有个约会
	王欣蕾
	化学与药学院

附件4：

“清洁空气，拒绝二手烟”漫画征集大赛获奖名单
	奖项
	作品名称
	作者
	学院

	一等奖
	燃烧
	刘记稳
	动漫与传媒学院

	拒绝二手烟
	王昊汶
	生命科学学院

	拒绝二手
	陈淑玉
	园林与林学院

	拒绝二手烟
	李梅 张禹宁婧
	外国语学院

	吸烟-毁灭
	王瑶瑶
	人文社科学院

	二等奖
	霾
	宋姝凡
	园林与林学院

	拒绝二手烟
	周洁
	外国语学院

	拒绝二手烟
	马艺宁
	食品科学与工程学院

	拒绝二手烟
	孙世娇
	动物科学学院

	拒绝二手烟
	田玉婷
	资源与环境学院

	Cigarette killer
	田娜
	艺术学院

	犯罪嫌疑人
	张猛
	动漫与传媒学院

	拒绝二手烟
	李姝涵
	建工学院

	拒绝二手烟
	王刚
	动漫与传媒学院

	拒绝二手烟
	葛纪元
	园艺学院

	三等奖
	拒绝二手烟
	杨淑婷
	人文社科学院

	最后的杀招
	龙延 李昱岩
	园林与林学院

	拒绝二手烟
	耿笑宇
	人文社科学院

	拒绝二手烟
	陈宇超 董宇昊 曹胜亮
	理信与信息科学学院

	拒绝二手烟
	范静
	动漫与传媒学院

	拒绝二手烟
	王丽欣
	园林与林学院

	尼古丁神灯
	林怡渟
	园林与林学院

	拒绝二手烟
	李玉风
	建工学院

	温馨小窝
	都纯
	经管学院

	不要让烟毁了你的幸福
	龚雪
	化学与药学院

	三等奖
	拒绝二手烟
	杨彩虹
	食品科学与工程学院

	拒绝二手烟
	张彦 张雨 魏萌蕾
	经管学院

	No smoking
	刘凤萍
	机电学院

	拒绝二手烟
	杨晓燕
	艺术学院

	PASSIVE SMOKE KILLS
	巩克慧
	化学与药学院

	优秀奖
	拒绝二手烟
	张毅
	机电学院

	拒绝二手烟
	邢晓倩
	化学与药学院

	拒绝二手烟
	王梓名
	机电学院

	意外
	齐雨心 任郭晶 陈延薇
	机电学院

	追悔莫及
	许冬
	园林与林学院

	大熊吸烟篇
	宫晓玉
	化学与药学院

	远离烟草
	乔淑凝
	化学与药学院

	拒绝二手烟
	吴汶文
	动物科学学院

	拒绝二手烟
	王雅娟
	外国语学院

	你的孩子吸二手烟了吗
	张超
	海洋科学与工程学院

	拒绝二手烟
	刘静
	合作社学院

	拒绝二手烟
	吕伟材
	园林与林学院

	变装树苗
	徐添笑
	国际教育学院

	拒绝二手烟
	刘莹
	食品科学与工程学院

	拒绝二手烟
	董若倩
	国际教育学院

	杀手-二手烟
	刘灏
	生命科学学院

	拒绝二手烟
	徐浩 王宁
	理信与信息科学学院

	寿命
	马嘉欣
	食品科学与工程学院

	决战到底
	张旭萌
	农学与植物保护学院

	拒绝二手烟
	江静华
	艺术学院

附件5：

“厉害了，word宿舍”海报设计大赛获奖名单
	奖项
	作品名称
	作者
	学院

	一等奖
	“厉害了，word宿舍”
	张晓晓等
	农学与植物保护学院

	二等奖

	“厉害了，word宿舍”
	宋奕
	经济与管理学院

	“厉害了，word宿舍”
	许冬
	园林与林学院

	三等奖
	“厉害了，word宿舍”
	杨晓燕
	艺术学院

	“厉害了，word宿舍”
	张毅
	机电学院

	“厉害了，word宿舍”
	赵萍
	资源与环境学院

	“厉害了，word宿舍”
	黄昱萧
	农学与植物保护学院

	“厉害了，word宿舍”
	冀永梅
	生命科学学院

	“厉害了，word宿舍”
	肖寒冰
	化学与药学院

	优秀奖
	“厉害了，word宿舍”
	高银泽等
	动物科学学院

	“厉害了，word宿舍”
	李坤等
	外国语学院

	“厉害了，word宿舍”
	王一安等
	动漫与传媒学院

	“厉害了，word宿舍”
	陈令晓等
	海洋科学与工程学院

	“厉害了，word宿舍”
	魏博采等
	人文与社会科学学院

	“厉害了，word宿舍”
	蔡丛聪等
	生命科学学院

	“厉害了，word宿舍”
	田雨等
	园林与林学院

	“厉害了，word宿舍”
	刘静等
	食品科学与工程学院

	“厉害了，word宿舍”
	刘琦等
	建筑工程学院

	“厉害了，word宿舍”
	吕鞠澍婷等
	艺术学院

	“厉害了，word宿舍”
	马顺等等
	机电学院

	“厉害了，word宿舍”
	石亚丽等
	园艺学院

	“厉害了，word宿舍”
	都纯等
	经济与管理学院

	“厉害了，word宿舍”
	高林林等
	理信与信息科学学院

	“厉害了，word宿舍”
	张璐婓等
	农学与植物保护学院

	“厉害了，word宿舍”
	王晓晨等
	化学与药学院

	“厉害了，word宿舍”
	王政等
	资源与环境学院

	“厉害了，word宿舍”
	孙宾等
	合作社学院

	“厉害了，word宿舍”
	王晓璐等
	国际教育学院

附件6：

“弘扬传统文化，描绘青农美景”
书法美术作品大赛获奖名单
	奖项
	作品名称
	作者
	学院

	一等奖
	书法美术
	孙晨飞
	经济与管理学院

	二等奖
	书法美术
	王芙榕
	园林与林学院

	书法美术
	贾朕
	经济与管理学院

	书法美术
	赵婉丽
	经济与管理学院

	三等奖
	书法美术
	徐广立
	园艺学院

	书法美术
	郭楚昕
	经济与管理学院

	书法美术
	王超
	理信与信息科学学院

	书法美术
	隋东琳
	动漫与传媒学院

	书法美术
	夏婷婷
	化学与药学院

	优秀奖
	书法美术
	范文婧
	经济与管理学院

	书法美术
	王飞
	动物科学学院

	书法美术
	满志敏
	动漫与传媒学院

	书法美术
	袁涵
	化学与药学院

	书法美术
	刁斌
	生命科学学院

	书法美术
	姬攀
	艺术学院

	书法美术
	吕瑞雪
	艺术学院

	书法美术
	朱俊宇
	化学与药学院

	书法美术
	苟宝雨
	化学与药学院

	书法美术
	刘静舟
	化学与药学院

附件7：

“小目标，大进步”——目标卡制作大赛获奖名单
	奖项
	作品名称
	作者
	学院

	一等奖
	“小目标，大进步”
	侯梦娜
	海洋科学与工程学院

	“小目标，大进步”
	陈虹宇
	艺术学院

	“小目标，大进步”
	杨静宜
	动物科技学院

	“小目标，大进步”
	龚雪
	化学与药学院

	“小目标，大进步”
	刘雪芹
	园艺学院

	二等奖
	“小目标，大进步”
	夏婷婷
	化学与药学院

	“小目标，大进步”
	罗珊珊
	园林与林学院

	“小目标，大进步”
	黄霞
	经济与管理学院

	“小目标，大进步”
	王明霞
	化学与药学院

	“小目标，大进步”
	王艺
	动漫与传媒学院

	“小目标，大进步”
	苏梦路
	机电工程学院

	“小目标，大进步”
	汲秋业
	动物科技学院

	“小目标，大进步”
	李聪颖
	海洋科学与工程学院

	“小目标，大进步”
	牛冠男
	食品科学与工程学院

	“小目标，大进步”
	王兴隆
	动漫与传媒学院

	三等奖
	“小目标，大进步”
	胡雪芬
	建筑与工程学院

	“小目标，大进步”
	叶志立
	园艺学院

	“小目标，大进步”
	王宁
	外国语学院

	“小目标，大进步”
	张小森
	动漫与传媒学院

	“小目标，大进步”
	任慧文
	合作社学院

	“小目标，大进步”
	郑小路
	机电工程学院

	“小目标，大进步”
	刘悦
	合作社学院

	“小目标，大进步”
	蓝方
	园艺学院

	“小目标，大进步”
	韩倩文
	食品科学与工程学院

	“小目标，大进步”
	颜培掀
	人文社会科学学院

	三等奖
	“小目标，大进步”
	刘子谕
	生命科学学院

	“小目标，大进步”
	徐森
	理学与信息科学学院

	“小目标，大进步”
	原萍
	经济与管理学院

	“小目标，大进步”
	彭得香
	农学与植保学院

	“小目标，大进步”
	刘舒宁
	理学与信息科学学院

	优秀奖
	“小目标，大进步”
	张兆卫
	理学与信息科学学院

	“小目标，大进步”
	于丽辉
	食品科学与工程学院

	“小目标，大进步”
	张笑菡
	理学与信息科学学院

	“小目标，大进步”
	朱玉田
	建筑与工程学院

	“小目标，大进步”
	李娇
	合作社学院

	“小目标，大进步”
	刘俊霞
	合作社学院

	“小目标，大进步”
	孟诗艳
	经济与管理学院

	“小目标，大进步”
	杨慧卿
	化学与药学院

	“小目标，大进步”
	杨以港
	化学与药学院

	“小目标，大进步”
	吕智颖
	化学与药学院

	“小目标，大进步”
	孟杰
	化学与药学院

附件8：

“温馨舍友情，情暖青农心”
宿舍温馨记忆摄影作品大赛获奖名单
	奖项
	作品名称
	作者
	学院

	一等奖
	《611和她的老魔仙们》
	逄晓璇
	人文社会科学学院

	《A551》
	张杨翌
	食品科学与工程学院

	《致408》
	杨瑞
	经济与管理学院

	《222》
	222宿舍
	国际教育与交流学院

	《Magic fairy castles》
	姚璇
	动漫与传媒学院

	二等奖
	《时光不老，我们不散》
	潘星彤
	人文社会科学学院

	《慈宁宫211》
	单晓云
	国际教育与交流学院

	《221 we are family》
	卢一慧
	国际教育与交流学院

	《私寮》
	孙艳
	外国语学院

	《504的八只小仙女》
	杨曦雯
	经济与管理学院

	《519作品集》
	韩晓燕
	经济与管理学院

	《温馨舍友情，
情暖青农心》
	邱学良
	理学与信息科学学院

	《温馨舍友情》
	孟杰
	化学与药学院

	《温馨舍友情》
	战思琦
	动漫与传媒学院

	《517，伐木累》
	宫雪
	人文社会科学学院

	三等奖
	《相遇是最美丽的意外》
	姜春芸
	国际教育与交流学院

	《团结 快乐 收获》
	王以丰
	国际教育与交流学院

	《Word 519》
	张馨
	人文社会科学学院

	《我爱我家 305》
	孙玉梅
	园林与林学院

	《We are  伐木累》
	诸葛婷婷
	农学与植物保护学院

	《502》
	张彦
	经济与管理学院

	《遇见》
	王真
	外国语学院

	《厉害了我的宿舍》
	郝建
	外国语学院

	三等奖
	《在最美的时光遇到你》
	龚雪
	化学与药学院

	《104后宫》
	张华君
	海洋科学与工程学院

	《情暖609》
	张雪
	人文社会科学学院

	《你的名字是最美的故事》
	汤璐
	动物科技学院

	《兄弟情最真挚》
	李赞 张硕
	园艺学院

	《遇见你们，何其有幸》
	孙晓然
	人文社会科学学院

	《We are 301》
	薄安然
	人文社会科学学院

	优秀奖
	《120》
	李琳
	动漫与传媒学院

	《402》
	冯文萍
	动物科技学院

	《423》
	张立霞
	动物科技学院

	《B104》
	刘敏
	动物科技学院

	《后宫304》
	侯璐璐
	动物科技学院

	《220》
	220
	国际教育与交流学院

	《225》
	董芳慧
	国际教育与交流学院

	《125》
	赵新宇
	海洋科学与工程学院

	《630》
	刘晓瑞
	合作社学院

	《we are family》
	孔莹莹
	国际教育与交流学院

	《113》
	赵志鹏
	化学与药学院

	《好吗？好的》
	李赟
	化学与药学院

	《Enjoy 115》
	刘凤萍
	机电工程学院

	《窝》
	马鼎新
	机电工程学院

	《114》
	李杨
	建筑与工程学院

	《158》
	刘佰振
	资源与环境学院

	《411》
	杨彤彤
	理学与信息科学学院

	《539》
	张舵
	理学与信息科学学院

	《417》
	曾鹏
	农学与植物保护学院

	《Family102》
	赵林静
	农学与植物保护学院

	《温暖的家》
	卢溪文
	农学与植物保护学院

	《最好的我们》
	王盈
	人文社会科学学院

	《619》
	欧瑞琦
	人文社会科学学院

	《304》
	吴耐思
	园林与林学院

	《您的小祖宗223已上线》
	刘一洁
	园林与林学院

	《410》
	靖青青
	园艺学院

	《417》
	李竞宇
	园艺学院

	《wuli 仙女寝501》
	李佳音
	艺术学院

	《610》
	曲静
	食品科学与工程学院

	《603》
	朱叶力
	食品科学与工程学院

附件9：

“创魅力和谐宿舍，建青农浓情家园”
公寓楼黑板报设计大赛获奖名单
	奖项
	作品名称
	作者
	学院

	一等奖
	《魅力宿舍，你我共勉》
	李佳薇
	经济与管理学院

	《共建宿舍之家，互友谊之情》
	刘力源等
	园林与林学院

	二等奖
	《创建和谐宿舍》
	孔紫云等
	理学与信息科学学院

	《宿舍文明伴我行》
	贾心池等
	经济与管理学院

	《Harmony Family》
	吴佳丽等
	经济与管理学院

	《宿舍文明》
	王艳巍
	理学与信息科学学院

	三等奖
	《情系青农》
	刘昕等
	动漫与传媒学院

	《创魅力和谐宿舍，建青农浓情家园》
	王璐瑶等
	海洋科学与工程学院

	《厉害了，word哥》
	张一鸣等
	艺术学院

	《我们的小窝》
	蒋春铁
	人文社会科学学院

	《创魅力和谐宿舍，建青农浓情家园》
	郭增辉等
	动漫与传媒学院

	《创魅力和谐宿舍，建青农浓情家园》
	刘春霞等
	生命科学学院

	优胜奖
	《宿舍情，同窗谊》
	刘雅欣等
	农学与植物保护学院

	《温馨家园》
	丁雪等
	园林与林学院

	《创魅力和谐宿舍，建青农浓情家园》
	程丽娜等
	动漫与传媒学院

	《宿舍文明》
	刘悦等
	合作社学院

	《创魅力和谐宿舍，建青农浓情家园》
	牛晓晨等
	人文社会科学学院

	《青农浓情》
	吕瑞雪等
	艺术学院

	《温馨宿舍，和谐校园》
	赵雁清等
	园林与林学院

	《文明宿舍，爱我青农》
	李琳等
	动漫与传媒学院

附件10：

“优化宿舍环境，提升校园风貌”宿舍内务评比排名
	排名
	学院名称
	检查时间
	得分

	第一名
	国际教育交流学院
	2016年11月
	88.71

	第二名
	园艺学院
	2016年11月
	86.61

	第三名
	理学与信息科学学院
	2016年11月
	86.53

	第四名
	资源与环境学院
	2016年11月
	86.17

	第五名
	动物科技学院
	2016年11月
	84.57

	第六名
	机电工程学院
	2016年11月
	84.32

	第七名
	外国语学院
	2016年11月
	84.26

	第八名
	合作社学院
	2016年11月
	84.18

	第九名
	园林与林学院
	2016年11月
	83.93

	第十名
	化学与药学院
	2016年11月
	83.83

	第十一名
	生命科学学院
	2016年11月
	83.18

	第十二名
	艺术学院
	2016年11月
	82.68

	第十三名
	经济与管理学院
	2016年11月
	82.21

	第十四名
	人文社科学院
	2016年11月
	81.72

	第十五名
	食品科学与工程学院
	2016年11月
	81.39

	第十六名
	建筑工程学院
	2016年11月
	81.14

	第十七名
	动漫与传媒学院
	2016年11月
	79.73

	第十八名
	农学与植物保护学院
	2016年11月
	78.81

	第十九名
	海洋科学与工程学院
	2016年11月
	77.68

文件

18